## THE EKIDEN CHIBA 2022要項

- 1 主 催 千葉陸上競技協会
- 2 期 日 2023年2月5日(日)
- 3 時 間 競技開始 午前10時以降順次スタート
- 4 場 所 千葉県総合スポーツセンター陸上競技場発着の園路周回コース 1 区約1.55km、2 区~5 区約1.50kmの5 区間(小学生クロカンの部) 1 区・5 区約3.05km、2 区~4 区約1.50kmの5 区間(THE EKIDENの部)
- 5 種 目 (1)小学生男子の部(単一チームで編成された男子5名)
  - (2) 小学生女子の部(単一チームで編成された女子5名)
  - (3) THE EKIDEN CHIBAの部 (単一チームで編成された男子、女子、混合の5名) ※(3) の競技については参加チーム数に応じてスタート組を分ける場合がある。
- 6 参加資格 (1)選手は千葉県小学生登録者で県内の団体及び小学校に所属する小学校4・5・6年生 児童で、保護者が参加を認めた者とする。
  - (2) THE EKIDEN CHIBAの部は年令、性別は問わないが小学校4年以上とする。U13登録団体、中学校、高校、一般クラブチーム等、登録団体及び個人登録者がチームを構成して出場できる。小学生単独チームはTHE EKIDEN CHIBAの部には出場できない。
- 7 引率及び監督
  - (1) 引率者・監督は、出場チームの指導者とする。なお引率者は、競技者の行動についての責任を負うものとする。
- 8 参加制限 (1)参加は学校、クラブまたは小学校単位としチームを編成する。
  - (2) 駅伝チーム編成 男子、女子の部共に7名以内(補欠2名を含む)
  - (3) THE EKIDEN CHIBA部は参加が10チームに満たない時には競技は行わない
- 9 競技規定 (1)競走は2022年度日本陸上競技連盟競技規則及び本大会申し合わせ事項による。
  - (2) 指導者及び選手の追加申し込みによる変更は認めない。
  - (3) 5名による駅伝形式でレースを行う。
  - (4) ユニホームにつけるナンバーカードは大会事務局が準備し、大会当日に配布する。 タスキは主催者側で用意をする。
  - (5) 競走には伴走、飲食物の補給、その他の助力は一切認めない。
  - (6) スタート地点におけるスタート順は主催側にて指定する。
  - (7) スタート地点・走路・中継点・フィニッシュ地点は別紙コース図による。
  - (8) 参加するチームは大会補助役員としてチーム1名以上を出すようにする。
  - (9) その他については競技注意事項を遵守する。
  - (10) 本駅伝大会の記録計測については自動計測方式とする。

- 10 表 彰 (1) 小学生クロカン各種目の1位から8位までの入賞クラブに賞状授与(走者全員)
  - (2) (1) の男女の部のそれぞれ優勝チームに優勝カップ授与および副賞を授与
  - (3) THE EKIDENの部については賞状及び副賞を授与する。
  - (4) 各区間最高タイムの選手に区間賞授与
- 11 参加申込 (1)申し込み方法及び申し込み先

大会詳細および申し込みは下記にアクセスし手順に従い申込みをしてください。 ※所定用紙に記入の上、千葉陸協ホームページのエントリーサイトでの申込になります。

## http://www.jaaf-chiba.jp

(2) 参加費の振込は、銀行で所定の指定口座へ振り込む。

振込み口座(銀行)

千葉銀行 あやめ台特別出張所

口座 普通 3222749

名義 千葉陸上競技協会普及育成部

- (2) 申込締切日 2023年1月22日(日)
- (3) 申 込 先 〒263-0011 千葉市稲毛区天台町323 千葉県総合スポーツセンター内 (一財) 千葉陸上競技協会

TEL 043-252-7311 FAX 043-252-7314

12 参加料 1 チーム 5,000円

(参加選手が県小学生未登録者の場合、一人500円の登録料をプラスするものとする。)

- 13 注意事項 (1)競技中に発生した事故については応急処置を主催者側で行うが以後の責任は負わない。
  - (2) 会場内への幟・横断幕等の持ち込みや、テント設営等については、参加注意事項を 遵守する。
  - (3)健康診断を受けてから出場することが望ましい。
- 14 その他 (1) <u>各参加チームから競技役員を1名必ず出すようにする。</u> (小学生の部のみ)
  - (2) 駐車場は千葉県総合スポーツセンターの大駐車場を利用すること
  - (3) 参加チームのユニホーム(またはTシャツ等)は同一デザインが望ましい
- 15 連 絡 先 【大会申込み・問合せ先】
  - (一財) 千葉陸上競技協会 普及育成部副部長 宮野 篤 TEL 090-3104-9362 Eメール miyano@jaaf-chiba. jp